



## Pyhäjärvi-instituutti ja Satafood Kehittämisyhdistys ry Jätevesineuvontaa Satakunnassa

**Jätevesineuvontaa Satakunnassa (JÄNES) -hankkeessa tarjotaan puolu-  
eetonta, kiinteistökohtaista neuvontaa  
haja-asutusalueella sijaitsevien vaki-  
tuisten ja vapaa-ajan kiinteistöjen  
omistajille.**

Hankkeen neuvojat tulevat kiinteistölle paikan päälle kertomaan jätevesilainsäädännön vaatimuksista, kunnan määräyksistä ja siitä, minkälaisia vaihtoehtoja jätevesien käsittelemiseksi on. Neuvontakäynnillä tutustutaan nykyiseen järjestelmään, kurkataan olemassa oleviin sakokaivoihin ja keskustellaan kunnostustarpeesta. Neuvoja kertoo kiinteistölle sopivista järjestelmävaihtoehdoista ja yhdessä kiinteistön omistajan kanssa pohditaan eri menetelmien hyötyjä ja haittoja.

Neuvojan käynnistä kiinteistölle jää paperi, jonka kanssa on hyvä lähestyä suunnittelijaa ja kuntaa. Neuvontakäynneiltä saatuja kiinteistöjen tietoja ei luovuteta hankkeen ulkopuolelle ilman kiinteistön-omistajan lupaa.

Neuvonnan kohderyhmänä vuonna 2012 ovat ensisijaisesti kiinteistönomistajat Harjavallan, Kokemäen, Huittisten, Lavian ja Kiikoisten kuntien haja-asutusalueilla. Neuvontakäynti on maksuton ja sen voi tilata ottamalla yhteyttä Pyhäjärvi-instituutin tai Satafoodin neuvojiin.

### Toimenpiteet

Hankkeessa tarjotaan yleisneuvontaa kohdekunnissa, yhteistyössä kuntien viranomaisten kanssa. Tämä lisäksi annetaan kiinteistökohtaista neuvontaa puhelimitse, sähköpostitse sekä henkilökohtaisin käynnein.

### Toimijat

JÄNES on Satafood Kehittämisyhdistys ry:n ja Pyhäjärvi-instituutin yhteishanke. Hankkeen hallinnoinnista vastaa Pyhäjärvi-instituutti. Hanketta rahoittaa Varsinais-Suomen ELY-keskus.

Hanke toimii vuoden 2012 loppuun.

### Lisätietoja ja neuvontakäynnin tilaus:

#### Pyhäjärvi-instituutti

suunnittelija  
Henna Ryömä,  
puhelin 0440 344 058  
sähköposti [etunimi.sukunimi\(at\)pji](mailto:etunimi.sukunimi(at)pji)  
[www.pyhajarvi-instituutti.fi](http://www.pyhajarvi-instituutti.fi)

#### Satafood Kehittämisyhdistys ry

kehitysasiantuntija  
Hanna Kuusela  
puhelin 050 382 5105  
sähköposti [etunimi.sukunimi\(at\)satafood.net](mailto:etunimi.sukunimi(at)satafood.net)  
[www.satafood.net](http://www.satafood.net)